
  ZARZĄDZENIE NR  49/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 49/2022 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 11 sierpnia 2022 r.  

 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  po 

zmianach  

 

1. Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

185.493,50 67,73 185.561,23 

 75495  Pozostała działalność 185.493,50 67,73 185.561,23 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 185.493,50 67,73 185.561,23 

758   Różne rozliczenia 25.385,00 10.996,00 36.381,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25.385,00 10.996,00 36.381,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków 

gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

25.385,00 10.996,00 36.381,00 

852   Pomoc społeczna  6.510,00  6.510,00 

 85295  Pozostała działalność 6.510,00  6.510,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.510,00  6.510,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

0,00 100,00 100,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 100,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

24.480,00  24.480,00 

 85395  Pozostała działalność 24.480,00  24.480,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24.480,00  24.480,00 

855    6.518,00 1.792,00 8.310,00 

 85595  Pozostała działalność 6.518,00 1.792,00 8.310,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.518,00 1.792,00 8.310,00 

       

       

       

OGÓŁEM 248.386,50 12.955,73 261.342,23 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

185.493,50 67,73 185.561,23 

 75495  Pozostała działalność 185.493,50 67,73 185.561,23 

  3110 Świadczenia społeczne  181.360,00  181.360,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

2.967,67 56,65 3.024,32 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

509,13 9,69 518,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

72,70 1,39 74,09 

  4300 Zakup usług pozostałych  584,00  584,00 

801   Oświata i wychowanie 25.385,00 10.996,00 36.381,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25.385,00 10.996,00 36.381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

3.647,00  3.647,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

521,00  521,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

0,00 5.996,00 5.996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 5.000,00 5.000,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

21.217,00  21.217,00 

852   Pomoc społeczna  6.510,00  6.510,00 

 85295  Pozostała działalność 6.510,00  6.510,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6.510,00  6.510,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

24.480,00  24.480,00 

 85395  Pozostała działalność 24.480,00  24.480,00 

  3110 Świadczenia społeczne  24.000,00  24.000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

398,74  398,74 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

71,49  71,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

9,77  9,77 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

0,00 100,00 100,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 100,00 100,00 

855    6.518,00 1.792,00 8.310,00 

 85595  Pozostała działalność 6.518,00 1.792,00 8.310,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6.356,00 1.738,24 8.094,24 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

137,73 45,59 183,32 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

24,27 8,17 32,44 

       

OGÓŁEM 248.386,50 12.955,73 261.342,23 

 


